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Accessories & Software
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CMOS
24.6 MP Rolling, Global,
Global Reset

CMOS
24.6 MP Rolling, Global,
Global Reset

CMOS
Rolling, Global,
Global Reset

CMOS
Rolling and Global

CMOS
Rolling and Global

CCD/CMOS
Rolling, Global,
Global Reset

CCD/CMOS

2 HOWMIE Global

CCD/CMOS
Global

CMOS
Rolling, Global

InGaAs

Visible

Visible,
SWIR, UV

Visible, NIR,

SWIR, UV

Visible,
SWIR, UV

Visible,
SWIR, UV

Visible, NIR

Visible, NIR

Visible, NIR

Visible, NIR
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G1-030 Sony IMX991 InGaAs 03 656 x 520 Type 1/4 Global 5X5 VSWIR
G1-040 Sony IMX287 CMOS 0.4 728 x 544 Type 1/2.9 Global 6.9 x 6.9 o/ /-/ -
G1-130 Sony IMX990 InGaAs 13 1296 x 1032 Type 1/2 Global 5X5 VSWIR
G1-158 Sony IMX273 CMOS 1.6 1456 x 1088 Type 1/2.9 Global 3.45 x 3.45
G1-234 Sony IMX249 CMOS 2.4 1936 X 1216 Type 1/1.2 Global 5.86 x 5.86
G1-240 Sony IMX392 CMOS 2.4 1936 x 1216 Type 1/2.3 Global 3.45 X 3.45
G1-319 Sony IMX265 CMOS 3.2 2064 x 1544  Type 1/1.8 Global 3.45 X 3.45
G1-500 ON Semi AR0o521SR CMOS 5 2502 x 1944  Type 1/2.5 Rolling 22x22
G1-507 Sony IMX264 CMOS 5.1 2464 x 2056  Type 2/3 Global 3.45 x 3.45
R G1-510 Sony IMX548 CMOS 5.1 2464 x 2064  Type 1/1.8 Global 274 X 2.74

G1-811 Sony IMX546 CMOS 81 2848 x 2848  Type 2/3 Global 2.74 % 2.74
G1-812 Sony IMX487 CMOS 8.1 2848 x 2848 Type 2/3 Global 274 x 2.74
G1-895 Sony IMX267 CMOS 8.9 4112 X 2176 Type 1 Global 3.45 X 3.45

Alvium GilE. 751 RES 3 SABIDASICF v 7 T BALVIUM® Technology#15% L 141D GigE Gr1z36 | Sonv[FXaaCMOS | 124 ] anex3008 | Tpen ) Slobe 345345

VisionIXZ T, GigE VisionfRIEDF|m & Alvium 72w b7+ — LD RN Z RARKATVET, & G1-1240  Sony IMX226 CMOS 12.2 4024 %3036  Type1/17 Globalg] 1.85 x 1.85
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G1-1620 Sony IMX542 CMOS 16.2 5328 x 3040  Type 1.1 Global 2.74 X 2.74
G1-2040 Sony IMX541 CMOS 20.4 4512 X 4512 Type 11 Global 2.74 %X 274

G1-2050 Sony IMX183 CMOS 20.2 5496 x 3672 Typen Rolling 2.4 % 2.4

G1-2460 Sony IMX540 CMOS 24.6 5328 x 4608  Type 1.2 Global 2.74 % 2.74
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Alvium G5

HXS
ETILE

G5-052
G5-130
G5-203
G5-240
G5-291

G5-500

G5-508
G5-510
G5-511
G5-811
G5-812

G5-1240

G5-1242
G5-1620
G5-2040
G5-2050
G5-2460

-,

Sony IMX426 CMOS
Sony IMXggo CMOS
Sony IMX422 CMOS

Sony IMX392 CMOS
Sony IMX421 CMOS

ON Semi ARo521SR
CMOS

Sony IMX250 CMOS
Sony IMX548 CMOS
Sony IMX547 CMOS
Sony IMX546 CMOS
Sony IMX487 CMOS

Sony IMX226 CMOS

Sony IMX545 CMOS
Sony IMX542 CMOS
Sony IMX541 CMOS
Sony IMX183 CMOS
Sony IMX540 CMOS
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816 x 624

1296 X 1032
1632 x 1248
1936 x 1216

1944 X 1472

2592 x 1944
2464 x 2056
2464 x 2064
2464 x 2064
2848 x 2848
2848 x 2848
4024 x 3036
4128 x 3008
5328 x 3040
4512 X 4512

5496 x 3672
5328 x 4608
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Type 1/1.7
Type 1/2
Type 1/1.7
Type 1/2.3
Type 2/3
Type 1/2.5
Type 2/3
Type 1/1.8
Type 1/1.8
Type 2/3
Type 2/3
Type 1/1.7
Type 1/11
Type 11
Type 1/11
Type 11
Type 1.2
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Global
Global
Global
Global
Global

Rolling

Global
Global
Global
Global
Global

Rolling,
Global Reset

Global
Global
Global
Rolling
Global
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5X5 VSWIR
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274X 2.74
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274 x 274
274 x 274
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BRA24.6XNET I DRRE Reset
1800 U-2460 Sony IMX540 CMOS . 5328 x 4608  Type 1.2 Global 274 X 2.74

ETILE 12X = L—k  HAXm) CEFRN HhS5—
(fps) NIR GE7R4Y)
1800 U-030 Sony IMX991InGaAs . 656 x 520 Type 1/4 Global 249 5X5 VSWIR
1800 U-040 Sony IMX287 CMOS : 728 x 544 Type 1/2.9  Global 495 6.9 x 6.9 o/ /-/ -
1800 U-050 ON Semi PYTHON 480 CMOS 808 x 608 Type 1/3.6  Global 17 4.8 % 4.8
1800 U-052 Sony IMX426 CMOS : 816 x 624 Type 1/1.7  Global 691 9Xx9
1800 U-120 ON Semi AR0135CS CMOS 1280 x 960 Type 1/3 Global 52 3.75 x 3.75
1800 U-130 Sony IMX990 InGaAs . 1296 x 1032 Type 1/2 Global 130 5x5
1800 U-158 Sony IMX273 CMOS . 1456 x 1088 Type 1/2.9  Global 258 3.45 X 3.45
1800 U-203 Sony IMXg22 CMOS 1632 x 1248 Type 1/1.7  Global 200 4.5 %X 4.5 /e/-/
1800 U-234 Sony IMX249 CMOS . 1936 x 1216 Type 1/1.2  Global 40 5.86 x 5.86 o/ /-/
1800 U-235 Sony IMX174 CMOS . 1936 x 1216 Type 1/1.2  Global 90 5.86 x 5.86 o/ /-/
1800 U-240 Sony IMX392 CMOS . 1936 x 1216 Type 1/2.3  Global 178 3.45 x 3.45 o/ /-] -
1800 U-291  Sony IMX421 CMOS : 1944 X 1472 Type 2/3 Global 144 45X 4.5 o/ /-/-
1800 U-319  Sony IMX265 CMOS . 2064 x 1544  Type 1/1.8  Global 54 3.45 X 3.45 o/ /-/ -
1800 U-500 ON Semi ARo521SR CMOS 2592 x 1944  Type 1/25 Rolling 68 22x%x22 o/ /-] -
1800 U-501 ON Semi ARo522 CMOS 2592 x 1944  Type1/2.5 Rolling 68 22x%x22 B AVEWE
1800 U-507 Sony IMX264 CMOS . 2464 x 2056  Type 2/3 Global 34 3.45 X 3.45 o/ /-/ -
1800 U-508 Sony IMX250 CMOS ; 2464 x 2056  Type 2/3 Global 85 3.45 X 3.45 o/ /-/ -
1800 U-510 Sony IMX548 CMOS . 2464 x 2064  Type 1/1.8  Global 79 274X 274 o/ /-/-
Alvium UlE. EZERIEDALVIUM® TechnologyZ & L7c. BMBEAX—U U JICHIBTESZAXZ 18ooU-5m  Sony IMX547 CMOS ' 2464 x 2064 Type1/18  Global 79 2rax24 At
=X Cg, Bt e e 1 g4 (ON Semiconductor) fHEORFHAO > — 1800 U-811 | Sony [MX546 CMOS ' 28482848 [Type2/3  |Global 2/ X274 A
EERL NETEBALAN A, BEAEERANYY Y TREEY BTl —LL—EXR ey —————— | T IR eeas R P Eraran ”
: 0 1800 U-895 Sony IMX267 CMOS ; 4096 x 2160  Type 1 Global 3.45 X 3.45 /o /-/ -
L&Y, USB3 VisionfRIc ZHLLTeA > 2 —T T—REERA/N-F VI T ZHATH D PCR—RE 1800 U-1236 Sony IMX304 CMOS . 4112%x3008 Type11  Global >3 345 X 3.45 /) -
TEIORT YR (JiAdA) SZATLOWTHICEWTH FRRAIIVED 3V ORRICHEL F 70 Rolling,
1800 U-1240 Sony IMX226 CMOS . 4024 x 3036 Type1/17  Global 35 1.85 x 1.85 EYEYE
Reset
1800 U-1242 Sony IMX545 CMOS 4128 x 3008  Type 1/11 Global 34 274 % 2.74 o/ /-/ -
I@ﬁ% 1800 U-1620 Sony IMX542 CMOS 5328 x 3040  Type 1.1 Global 26 274 X 2.74 /o /-] -
1800 U-2040 Sony IMX541 CMOS 4512 x 4512 Type 1.1 Global 21 2,74 X 2.74 o/ /-] -
USB3 Vision- el 1800 U-2050 Sony IMX183 CMOS : 5496 x 3672  Type 1 FGQ(I?)”églg, 21 2.4 % 2.4 o/eo/-/ -
/e/-/
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ALVIUM C Alvium C mipi
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EE -t 7 l/ s I\ jj >< 7 1500 C-050 ON Semi PYTHON 480 CMOS o5 808 x608  Type1/36  Global 4.8 % 4.8 o /o/-/ -
~ 1500 C-120  ON Semi AR0135CS CMOS 1.2 1280 x 960  Type 1/3 Global 3.75 x 3.75 RWEYE
1500 C-210  ON Semi AR0521SR HD CMOS 21 1928 x 1088  Type 1/3.6 Rolling 22x%x22 o/ /-/ -
1500 C-501 ON Semi AR0522SR CMOS 5 2592 x 1944 Type 1/2.5 Rolling 22x22 -/ -/e /e
1800 C-030 Sony IMX991InGaAs 03 656 x 520 Type 1/4 Global 5x5 VSWIR
1800 C-040 Sony IMX287 CMOS 0.4 728 x 544 Type 1/2.9 Global 6.9x%x6.9 o/ /-/ -
1800 C-052 Sony IMX426 CMOS 0.5 816 x 624 Type 1/1.7 Global 9Xx9 o/ /-/-
1800 C-130  Sony IMXggo InGaAs 1.3 1296 x 1032 Type 1/2 Global 5%x5 VSWIR
1800 C-158  Sony IMX273 CMOS 1.6 1456 x 1088  Type 1/2.9 Global 3.45 X 3.45 o/ /-/ -
1800 C-203 Sony IMX422 CMOS 2 1632 x 1248  Type 1/1.7 Global 45X 4.5 o/ /-/-
1800 C-234 Sony IMX249 CMOS 23 1936 x 1216 Type 1/1.2 Global 5.86 x 5.86 o/ /-/-
1800 C-235 Sony IMX174 CMOS 23 1936 x 1216 Type 1/1.2 Global 5.86 x 5.86 o/ /-/-
1800 C-240 Sony IMX392 CMOS 2.4 1936 x 1216 Type1/2.3 Global 3.45 X 3.45 o/ /-/ -
1800 C-291  Sony IMX421 CMOS 29 1944 x 1472  Type 2/3 Global 45X 4.5 o/ /-/-
1800 C-319  Sony IMX265 CMOS 3.2 2064 x 1544  Type 1/1.8 Global 3.45 x 3.45 o/ /-/ -
1800 C-500 ON Semi AR0521SR CMOS 5 2502 x 1944  Type 1/25 Rolling 22x22 o/ /-/-
1800 C-507 Sony IMX264 CMOS 5.1 2464 x 2056  Type 2/3 Global 3.45 x 3.45 o/ /-/ -
1800 C-508 Sony IMX250 CMOS 5.1 2464 x 2056  Type 2/3 Global 3.45 % 3.45 /o /-/ -
Alvium C MIPI CSI-2l3. X2 ED q VERTARDEVW Z—HEHOEHEA Ao —%# 1800 C-510  Sony IMX548 CMOS 51 2464 x 2064 Type1/1.8  Global 274274 “/o/-/-
H LIz TONRT YR MBAA) Y RTLBEREITO/ISTIINEAXS S I—Z T, Lhbd. —ZDE 1800 C-5m  Sony IMX547 CMOS 51 2464x 2064 Type1/18  Global 274x274 )]/
FILIZCSI-2 D GenlcamIB & ICERL L THE D . S5O EEA B TE 3, KAHXTIE Yt 1800 C-811  Sony IMX546 CMOS 8.1 2848 x 2848 Type 2/3 Global 274 x 2.74 o/o/-/ -
DR T BVimba SDKE EH L CHIEIN BIEE T Yo 2D, fIDAAT A Y 2—TT—AH5CSI-2 e MGE SIS 81 [2848x2848 |Type2/3  |GClobal 274 %274 v
A BBICBITTESLSICHDE L. vV ES 3 VR — R TER TE 3 IDCSI-2 XS T, 1800 C-895 |Sony MX267 CMOS B  |anzx2176  |Type Global 345x345 /") -
AASEFIERDT BRI NI RSAN—TTCITHABAT T TE, AATETILE BRI 1900 £1e30 Sony P304 =S 4NEx3008 Typen1  [Clobd 245x345 | /e/ )
e . , el 1800 C-1240 Sony IMX226 CMOS 4024 x 3036 Type 1/1.7 Rolling 1.85 x 1.85 o/ /-/ -
EETESRAMERATNET 1800 C-1242 Sony IMX545 CMOS 4128x3008  Type 1/11 Global 274 x 2.74 o/ /-/ -
1800 C-1620 Sony IMX542 CMOS 5328 x 3040 Type 11 Global 274 X 2.74 o/ /-/ -
1800 C-2040 Sony IMX541 CMOS 4512 x 4512 Type 1.1 Global 274 X 2.74 o/ /-/ -
EEZ}Z#%E 1800 C-2050 Sony IMX183 CMOS 5376 x 3672 Type1 Rolling 2.4 %24 o/ /-/ -
/e/-/

1800 C-2460 Sony IMX540 CMOS 5328 x 4608 Type 1.2 Global 274 X 2.74

MiELuSl 1t T X
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ALVIUM FP3/GM2 COAX/STP

BXZE 72 Alvium MIPI CSIl-2f7 & R — 2

Alvium FP3/GM2 Coax/STP

mipi

X3 ®/o0/h>3—/
NAZ LR, Cot R BT ys—e—p BAZLTL E/oONRGER
L KN \ EFILAE L TR L=k(ps)  h5—NR
Bon el A m s Bl
7 — / -j— FP3/GM2-030 Sony IMXg991 InGaAs 03 656 x 520 Type 1/4 Global 5X5 VSWIR
N N el i e e FP3/GM2-040  Sony IMX287 CMOS 0.4 728 x544  Type1/29 Global 6.9x 6.9 o )o/-/ -
T \/ 3 / FP3/GM2-050* ON Semi PYTHON 480 CMOS o5 808 x 608 Type 1/3.6  Global 4.8x%x4.8 o/o/-/ -
FP3/GM2-052 Sony IMX426 CMOS 05 816 x 624 Type 1/1.7  Global g9x9 o/ /-] -
FP3/GM2-120* ON Semi AR0135CS CMOS 1.2 1280 x 960  Type1/3 Global 3.75 % 3.75 o/ /-/ -
FP3/GM2-130 Sony IMX990 InGaAs 13 1296 x 1032 Type 1/1.2  Global 5Xx5 VSWIR
= p—r FP3/GM2-158 Sony IMX273 CMOS 1.6 1456 x 1088  Type 1/2.9 Global 3.45 x 3.45 o/ /-/ -
HE-E;HIH FP3/GM2-210 ON Semi AR0521SRHD CMOS 21 1928 x 1088  Type 1/3.6 Global 2.2x22 o/ /-/ -
H 2 Q g :Q FP3/GM2-234 Sony IMX249 CMOS 2.4 1936 x 1216 Type 1/1.2  Global 5.86 x 5.86 o/ /-/-
. " N FP3/GM2-235 Sony IMX174 CMOS 2.4 1936 x 1216 Type 1/1.2  Global 5.86 x 5.86 o/ /-/-
g FP3/GM2-240 Sony IMX392 CMOS 2.4 1936 x 1216 Type 1/23 Global 3.45 X 3.45 o/ /-/ -
Hkﬂ]llhﬂﬂ.!ﬂjmﬂll FP3/GM2-291 Sony IMX421 CMOS 2.9 1944 x 1472 Type2/3  Global 45 % 45 offofl=f=
L AR a2 B FP3/GM2-319 Sony IMX265 CMOS 3.2 2064 x 1544 Type 1/1.8  Global 3.45 x 3.45 o /o) -
FP3/GM2-500 ON Semi ARo521SR CMOS 5.0 2592 x 1944 Type 1/2.5 Rolling 22x22 o/ /-] -
Alvium FP3/ X35 (&, FPD-Link Il (Flat Panel Display Link) ##&-1 >4 —>7 = —X. Alvium FP3/GM2-501  ON SemiARo522 CMOS 50 2592x1944 Type1/25 Rolling 2exzae AAre
GM27/1 X514, GMSL2 (Gigabit Multimedia Serial Link) &1 >4 —7 T —ZIZHBLTE DL FP3/SM2-507 | SonylMX264 £MOS 51 | 24642056 Type2/3 | Global sl
EI/F%EAK%‘;\ MIPI CSl-oiBkE % N — 2 | HEBEHREE | 7= 1BHE T, FP3/GM2-508 Sony IMX250 CMOS 5.1 2464 x 2056 Type 2/3  Global 3.45 x 3.45 /o /-/ -
FP3/GM2-510 Sony IMX548 CMOS 5.1 2472 x 2064  Type 1.1 Global 274 X 274 o/ /-/-
TIAREY aviE oL EHOEmMBRY Z—HZzmH e L. CMOSY O—NIL vy s FP3/GM2-511 Sony IMX547 CMOS . 2472 x 2064 Type1/1.8  Global 274 %274 s
— Y —BLUO-V T v S~ —ERHLRAEARLTED RARZKED FP3/GM2-811 Sony IMX546 CMOS 81 2848 x 2848 Type 2/3  Global 274 X274 /o /-/-
==a w1 TDFPD - Link AT EGMSL2 XS IR L TLET, FP3/GM2-812  Sony IMX487 CMOS 81 2848 x 2848 Type2/3  Global 274% 274 uv
JO—ARNTD I BIOMIPI CSI-2F B ZR—RE LT AXTITIFS U T ARSI L. 2D FP3/GM2-895  Sony IMX267 CMOS 89  4m2x2176  Type1 Global 3.45x3.45 VAVAVE
DGPIO CRAARES) R—r%BE L. 2BEOSMAM T > Y—T T —X ARV I—D 6 ERY FP3/GM2-1236  Sony IMX304 CMOS 124 4n2x3008 Typeil  Global 3.45 % 3.45 /)] -
Bl fa, FP3/GM2-1240  Sony IMX226 CMOS 12.2 4024 x 3036 Type 1/1.7 Rolling, Global 1.85x1.85 o/ /-] -
Reset
FP3/GM2-1242 Sony IMX545 CMOS 12.4 4112 x 3008  Type1/2 Global 274 X 2.74 o/ /-/ -
gt —J I &2 ER T 2EEDHE. Alvium FP3AXTHELUVGCM2AXT% FAKRARRIEOXRY FP3/GM2-1620  Sony IMX542 CMOS 16.2 5312 x 3040  Type 1.1 Global 274 X 274 ofof=/f =
Y—%wEEHLICEET—JIILETILE LTHBATE X9, FAKRABE T —J)LIZ. ZRismETX FP3/GM2-2040  Sony IMX541 CMOS 20.4  4512%x 4512 Type 1. Global 274 %274 /o)) -
J/_ET L= FP3/GM2-2050 Sony IMX183 CMOS 19.7 5376 x 3672  Type1 Rolling, Global 2.4 x 2.4 o /o /-/ -
FP3/GM2-2460 Sony IMX540 CMOS 24.6 5328 x 4608 Type 1.2 gleoss; 274 x 274 YEWEYE

BET—JILZERIZREDHREG. HSDOXRIFT—STP O —ILRLIBEINIZY A1 R ERT)
T EEH LT Alvium FP3 STPAXZHELUGM2 STPAXTHBELTWE T, MESTPT
—JILIFEITERDVNI L ZFEEDLH D FP3AXTIZBREIOMET. GM2AXSIZRESME
oNinlbEd,

AN S

FPD-Link IBRIR B L OGMSL2#BI& 1 > 9 —J T — X% 15E]
MIP| CSl-2#2F T GenlCam#R &I XTIt

N—RITT7HFT 3>

/) VA—=XRNTD T

// FAKRAD R4 / HSDAFRIZ

A L (R E) xW (18) xH (B ) (mm)
// 41 x 29 x 29 (// VO—ZXRNTI V)

BRAIL—LL—F

/) CRYIVR/CSTYIUR/STH N

/) ETINEL D REREIKDERDFY

BHLES % (EMC) ZEHL
BNTNEER Y - MIRENE
B AK24.6MP

BRAN499fps

Alvium FP3 / GM2 Coax

Alvium FP3 /GM2 STP

*

SEHETIVICET 3R
FP3/GM2-050 = X4 E 1
FP3/GM2-120 = 34 3
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RIGEEEHOL > —Z2ARLTED BERICE O TRBELBAATAKRZEEVTBITE T,

7oA RED VI BEKERDZ—XITIH A el NILOFEHMEEEIRT 578, Alvium#H X
e E ) A e e R U R,

e sy [ ASBOAN— AT AL (RCG) H—EX

e (USWIRE N2 50) ARSI T AMumAXZ TR Y —HhN—H
FREEINLEIRER/N—2 3V BIRMEDRIREE T I, L——%FA TR Y. REICBURAGHAEZT

g RCGHA I a EmMRTDIE. hWN—HIRIMKZZEEZITE e a . BRDAX= 004

RIS TEET,

Lo —AN—FHSRDNFRENCED A A—EIROZBIEDIRELFEHA
AL S D1

27X (QE) o\ Lk

HIT7AN—T LA %o — I EEEETRE

T —IAN—HIREBE R THDER

USB3 /MIPI CSI-2FAlvium Frame

l:‘“/“a\/) Tr—=2 3> TlE BRBERE Y —T A X Y M EREIND
BHHBODET, Alvium Frame X T IE BIERFICT O T4 T 7oA XA M
ﬁoTEFI**LT&BD AA=T =N - SREERT L —LICR LT
BUVBE TAXA—e g — 7/(%/}\73\71:7L/714k ECHBEINE T,
Alvium FrameAXZ%= CEAIECET. PEERTOT I XY OERHNE
BN, BICBVVBE TONRERANDT TAAVKMIFTELEFT, BEHKTD
ToAXY IS U T2BEOHENBHD £,

// 7L —LDEKE. BIE. BIEDOEELHESEL,
/) FBERICHIESNI-RIE. 721X e BRI

Alvium MIPI CSI-28 K TUSBIV ) —XD IR TDAATETILEA A= 2 H—(TIE Alvium
Framed 7> 3>aBEOWCIEITE T,

USB3/MIPI CSI-2FHAlvium Flex

Alvium FlexA 7> 3> Tld. USBMIP| A > & —J 11— % ERNER ORI X — A THEMR

ICBHNTBENFIRE T I CAUCEIDAXATEEREZEAR—AICTE L CHREKDEMRKZRFTDOE
BHE%® EIf. E'J%?F&%iEE‘CIEl/F%iEE‘CH*7/5/@’7—7)V&4\i‘c BDIERIBENAIEEICAD
S

/) RNTHR—=REFXZ26mmx26mm. /\T 2T B XZ29mmxagmmD/ N ERF
/) BSEEHISMmMART R— R A (EARAY)

/) 20RBEELU EDA A=D1 —

/) Z—BISWIRE > H—/UVE > H—EFIL

// (BR)EFD ATRE R EMRER IR 2 —

/] BRRIGA U B—T 1 —AR—R FRAVR—=R 7= 7O —hFIBrIEE

SROVKLYZBEARSEBT VT4 TLY AT ZAA S

LRt T —EONMOI L IFEBICHEZ RIFLF T,

TIARED IVIE AVMUMAXTENFICSN TV MLV REDT I T4 T LY AT AKX M —ER
ZRELF T, SHEEIRICEVWTC B TOT I T4 T T IAXY RN E{TOZE T LYXER
ATz BB NHUBICHED T T LICRETHA WL E T,

BALRIEUTO®BOTY !

) BEBHET 54X M LB EEES
)/ REATINT SAAY kLD BIEE A DR B
/) T ABE, B, 74 —HIARTRREICEBZBEESHILDOER




MAKO Mako GiG=

VISION

/J\;IIJ \\/\O }I/ 7 \I\$ ﬁb EatL T/o0/h>3—/
Z : : d\ HAXS N b %) . A— Sy R — . 1= E/70ONR
= = 5 erle CUTRA et FEE ¥4Z  E—R O S

. NIR GE7R4V)
G-032 Sony ICX424 CCD 0.3 658 x 492 Type 1/3 Global 74X 7.4 C-Mount o/ /-/ -
G-040 Sony IMX287 CMOS 0.4 728 x 544 Type 1/2.9  Global 6.9 x 6.9 C-Mount o/ /-/ -
G-125 Sony ICX445 CCD 1.2 1292 x 964 Type 1/3 Global . g;g X C-Mount o/o/-/ -
Rolling,
~ Teledyne e2v Global, : e
G-131 EV76C560 CMOS 1280 x 1024  Type 1/1.8 Global 53 %53 C-Mount /e/-/
Reset
i = G-158 Sony IMX273 CMOS : 1456 x 1088  Type 1/2.9  Global : gjg X o))~/ -
m . y Roling
Teledyne e2 Global,
maxko G-192 EV76)é57o CVIVIOS 1600 x 1200  Type 1/1.8 Global 45% 4.5 C-Mount o/ /-/ -
e Reset
G-223 ams CMV2000 CMOS 2048 x 1088  Type 2/3 Global 55x%55 C-Mount o/ /-/ -
G-234 Sony IMX249 CMOS 1936 x 1216 Type 1/1.2  Global 586 x 586 C-Mount o/ /-/ -
G-319 Sony IMX265 CMOS . 2064 x 1544  Type 1/1.8  Global gjg % C-Mount o/ /-/ -
G-419 ams CMV4000 CMOS 2048 x 2048 = Type 1 Global 55x%55 C-Mount o/ /-/ -
. Rolling,
G-503 S(ID\IO%egwl\l/ll\O/lggPoy/ . 2502 x 1944  Type1/25  Global 22x22 C-Mount o/ /-/ -
Reset
MAKOIZ. EERBICEXREINBMEREZ B L EEBHEED/ NET 1 XK DT Hm T, GigE . o Mot MO : 6 | Tpezss | cioba 3455 ot o
e 8 i fie - 5 = e -507 ony 264 . 2464 x 205 ype 2/3 oba . -Moun o/ /-/ -
VisionFASICERLL Te1 > 2—T 1% RBATH D RAKI0omMBENTRA LT EEMEOS VR 345
& ; ooty . § Sony IMX250 MZR 45 X
e BIAE T 9o Power over Ethernet(PoE) & Trigger over Ethernet(ToE) T > ZILr—J)L (7—7 G-508 Nyt : 2464 x 2056 Type2/3  Global : 34‘; C-Mount /- /-/-
ATl AR AN == S —_ i Tk NGax/axd ’f s NATNC
)l/'lz'K'TK) Pl et = BNE I R Gl T i F’Eﬁ%'ftg Tl S ies ml j&%'J/@ZT S G-51 Sony IMX547 CMOS : 2472 x 2064 Type1/1.8  Global . 2;2 X C-Mount o/o/)-/ -
9 PTP (Precision Time Protocol) 2 DEE R N ) A—HEEZ R TH D Makoh XZIEILFH o
Lond e N st G-811 Sony IMX546 CMOS . 2856 x 2848  Type 2 Global . ' C-Mount o/ /-/ -
X5 SRT LROMDTNA R R TEE T, s S6x2848 | Type2/3 274 . /-1
G-1242  Sony IMX545 CMOS . 4128 x3008 Typei2  Global . ;;j X C-Mount </ /-/ -
FakR

Glol Vislond X U T &

BR12AX T OREGE

o e s gL R I g ey g
JIIVRRE TBMRAR2867L — LA

NIR GEFRN) RATETIL // 60.5x29.2x29.2

ETa>—d>t7k
// BRIR GrIN) A b/ INZ T A— AREHS R /) CSRIUE /M2 IV~ (TR TF2—)
TEQRIE—BEITIEEED) L(ED) xW (18) xH (B E) (mm)




MANTA Manta GiG=

VISION

A i ~
oz | L \ ~ |\| ] \/:'El— BA Ty £/400,/h5—/
I I HAXZ S XA = SyyR— JL—L 5 1R E/ONR GEFRAY)
= / ~ Ty YRR Co), HERE HA2 E—F L=k Z:K <9k /HS5—NR

(fps) Climiay)

G-031 Sony ICX618 CCD 0.3 656 x 492 Type 1/4 Global 125.2 5.6 x 5.6 C-Mount

G-032 Sony ICX424 CCD 0.3 656 x 492 Type 1/3 Global 80.7 74X 7.4 C-Mount

G-033 Sony ICX414 CCD 0.3 656 x 492 Type 1/2 Global 88.7 9.9 x 9.9 C-Mount

G-040 Sony IMX287 CMOS 0.4 728 X 544 Type 1/2.9 Global 286.3 6.9 x 6.9 C-Mount

I' A'

G-046 Sony ICX415 CCD 0.5 780 x 580 Type 1/2 Global 67.5 83x83 C-Mount

)

G-125 Sony ICX445 CCD 1.2 1292 x 964 Type 1/3 Global 31.0 3.75x3.75 C-Mount

svl.
L

G-1236 Sony IMX304 CMOS 4112 X 3008 Type 11 Global . 3.45 x 3.45 C-Mount

cim e e e e
T RRE TEM R K2867L — LA
NIR GE7R4) ETIL

G-1620 Sony IMX542 CMOS 5328 x 3040  Type 11 Global : 274 x 274  C-Mount

G-2040 Sony IMX541 CMOS 4512 X 4512 Type 14 Global d 274 x 274  C-Mount

/e/-/

/e/-/

/e/-/

/e/-/

/e/-/

/e/-/
= g G-145 Sony ICX285 CCD 1.4 1388 x 1038  Type 2/3  Global 15.0 6.45 x 6.45 C-Mount o/ /-/ -
- g g:f‘:)i- Sony ICX285 CCD 1.4 1388 x 1038  Type 2/3 Global 30.1 6.45 x 6.45 C-Mount o/ /e /-
~ G-146 Sony ICX267 CCD 1.4 1388 x 1038  Type1/2 Global 17.8 4.65 x 4.65 C-Mount o/ /-/ -
G-158 Sony IMX273 CMOS 1.6 1456 x 1088  Type 1/2.9 Global 3.45x 3.45 C-Mount o/ /-/ -
G-201 Sony ICX274 CCD 2.0 1624 x 1234 Type 1/1.8  Global 4.4 X 4.4 C-Mount o/ /-/ -
g;g: Sony ICX274 CCD 2.0 1624 x 1234  Type1/1.8 Global ; A4 X 44 C-Mount o /o/-/ -
Mantald. 75+ RED 2 B XS0, BHRAMOBLGIGE VisionIXS5 S J—X T, 18 B e f//fz e S D j;; _
R — DR SHEDBEE—TVEBR TS Te 72 S Ay KPR—RLAIL =3 G_ZZ Soni m;‘; o | 1:6 o T;’je s | oo 2:69 - ;69 e B
BEDED2T7—A T3 ZHEATED IRZINTORRICHATZHAATCENTER G-283 Sony ICX674 CCD . 1936 x 1458 Type2/3  Global T T —
9, MantaldmEAEE—RE B TWBEO IILFAAZHTZ TUr—avwzlBRmibL. y—JI)L G-319 Sony IMX265 CMOS 2064 x1544  Type1/18  Global a5 x345 CMount /e /-/ -
DEFR ST T AR EHIRTEEX T, G-419 ams CMV4000 CMOS 2048 x 2048 Type 1 Global 55%55 C-Mount o)) /-
G-504 Sony ICX655 CCD 2452 x 2056  Type 2/3 Global . 3.45 % 3.45 C-Mount o/ /-/ -
EE@:%E G-505 Sony ICX625 CCD 2452 x 2056  Type 2/3  Global 3.45 x 3.45 C-Mount RV EYE
G-507 Sony IMX264 CMOS . 2464 x 2056  Type 2/3 Global 3.45 % 3.45 C-Mount o/ /-/ -
GigE Vision{ &2 —J1t—2X G-895 Sony IMX267 CMOS : 4112 x 2176 Type 1 Global 3.45 x 3.45 C-Mount RWEYE
%7{24.6% HEO ) ORGFE G-917 Sony ICX814 CCD . 3384 x 2710  Typen Global 3.69 x 369 C-Mount o/ /-/ -

/e/-/

/e/-/

/e/-/

/e/-/

G-2460 Sony IMX540 CMOS 5328 x 4608  Type 1.2 Global . 274 x 274 C-Mount

EZaS5—aYETk

/] BFER GRIN Db/ NRRTINE— REHSR )/ CIIVE/ M2 IV (TR TZ2—) /) RTA AT AHILTH A

/) INT—F—=N—A1—H Rk /] ToIIAYR(—EBDETIL) // BRDOALATRER AN —H SR (G-145BDH)
R=RLARILDN—= 3> (—EBDETIL)

VAR Sl NI // BEzoommEF CERA#ATO—Ly IR T~ // Power over Ethernet(PoE)
/) CRIUN/CSYIV/ M2 IV (TR TE—) /) O LBIREZR DN —H SR (G-145BD )

TEQFRIE—ZEIVVNESD) LED) xW (18) xH (FE) (mm)
// 86.4 % 44 x 29




PROSILICA GT Prosilica GT cic=

VISION

EXZE T\ = = -
—— ﬁl: ] ’—'F HAS *# tot— sy Jl—n C2EV mw i
N | » 7~ Es=
> ol TR coty, FEE Yoz —E—p L—p T4 Sk | B ZENREmTY
GT1290 Sony ICX445 CCD 1.2 1280 x 960 Type 1/3  Global 333 375%x 375 C-Mount o/ /-/ -
GT1380  Sony ICX285 CCD 1.4 1360 x 1024  Type 2/3  Global 305 6.45 x 6.45 C-Mount o/ /-/ -
GT1600  Sony ICX274 CCD 2.0 1620 x 1220 ;I'/)qpée Global 25.8 4.44 x 4.44 C-Mount o/ /-/ -
GT1920 Sony ICX674 CCD 2.8 1936 X 1456 Type 2/3  Global 40.7 4.54 x 454 C-Mount o/ /-/ -
GT1930 Sony IMX174 CMOS 2.4 1936 x 1216 ;F/y1p2e Global 50.8 586 x 586 C-Mount o/ /-/ -
GT2000 ams CMV2000 CMOS 2.2 2048 x 1088  Type 2/3  Global 53.7 55X 5.5 C-Mount o/ /e /-
] GT2050 ams CMV4000 CMOS 4.2 2048 x 2048  Type 1 Global 28.6 55X 5.5 C-Mount o /o) /-
] GT2450 Sony ICX625 CCD 5.0 2448 x 2050  Type 2/3  Global 15 3.45 x 3.45 C-Mount EWEYE
n GT2460  Sony IMX264 CMOS 5.1 2464 x 2056 Type 2/3  Global 23.7 3.45x 3.45 C-Mount o/ /-/ -
. GT2750 Sony ICX694 CCD 6.1 2750 x 2200  Type1 Global 10.8 4.54 x 454 C-Mount o/ /-/ -
r GT3400 SonyICX814 CCD 9.2 3384 x 2704  Type1 Global 13.2 369 x 369 C-Mount o/ /-/ -
n ngm — LR\
) A
i Prosilica GT 2—27#4—3vk =

VISION

s ®/00/h%
_ XA S S - gotL =3 =/
AXT oy me Cot  REE iz YvvE Ib—h o L £ HONRGE
ETILE T TE—F L—Fk Ik _
17 (fos) (pm) N S ho—
P NIR GEFRSY)
EF-Mount
GTi930L  Sony IMX174 CMOS 2.4 1936 x 1216 Type 1/1.2 Global  50.8 586x586 o, o/e/-/ -
GT4400  Sony IMX367 CMOS 19.6 4432 x 4436  Type 4/3 Global 612 3.45x 3.45  F-Mount o/ /-/ -
Prosilica GTAXZE. BRETHEAMEICEBNT-/N\TD VT EkLa LU XEIA o 3> E /i Thd ON Semi PYTHON 25K obal
e e L i o Lo i GTs5120 CMOS 26.2 5120 X 5120 Type APS-H  Globa 4.59 4.5% 4.5 F-Mount o /=)o /-
D, BREARRE BELEREZL. XTI T HEHICHIL TETBLDICKATTNTVET, J . c - e . , bl e
= & o ; e < g T5400 ony IMX M 16. 2 %X 30 Type oba 1 45 X 3. F-Mount o/ /-/ -
o> 3>V RE@EALITrigger over Ethernet(ToE) T > F LT =TI (F—J )1 L) Va YRS >472x 3054 | pe /3 o F45 345
GT6400  Sony IMX342 CMOS 3.4 6480 x 4860  Type APS-C Global 3.82 3.45 % 3.45  F-Mount o/ /-/ -

—>a ARBIBE. VRATLIARNEHIFBTEE Y, Prosilica GTIE BBREREZREL. CCOBEL
UCMOSt > —%FE&E L1z, IEBICHHERER AT T,

Prosilica GTOE>a>—Ia>tE 7k

FREE /] CSRHUR S FRDVR/ BirgertHBEF TV R/ Mgz
Do e e /] BRER FRHN) AR/ 1SR T E— REHS R

GIgE Vision{ oot —X Prosilica GT S—Y 74—y k- N\ISVHIDED2S—A 0T+

BRANAXRTET I DRGE // FRIVMPA/EFRIVIPA/ M2 Ik M2 IV MPA/ M8 I b/ ME8Y IV MPA /CR IV N (—ERDETIL) /TFLY IV~ (—E5BDE
SR VI e e e PSS FIL)

JIBBRE TBWERRS37L— L4 /) BFER 9N Ny R REHSR /) £ DA~ HSRE LY —EZ(RCG)

NIR GEARSH) 7)1 S (ORI FIAOTISRERD) L(EE) W (8) xH (B ) (mm)

YLEEENEREEIH: —20°C~+65°C (AERE) J/ Prosiica GT: 86 x 533 x 33

// Prosilica GT 5— 74— :96x66x533

Prosilica GT Prosilica GT Large Format

21




BONITO PRO

Bonito PROI&. CoaXPress1 X —Jx—R&EHEH L. 721 RED 3> tBoawEiEEA X 1)

—RX T 42DDIN1.0/23AR I RZ—ZHEH L THD. 4 DDCXP-65REEHT T25GbpsDImiEH AJBE
XS T, Bonito PROIG BERT 7V LRN\TD VI HETE N 7L AR E—RZ5ED. LR
IW—"Tw b BEMY, SRTLRFTOFRHMED KD 5N SREEAX—2 > DRRICIEIER R N X

= Coun

ESANS S

CoaXPress1>AX—TJ1—2X

262XV DIRIRE
e g i)

JIVRIRE THBM8oTL — LA

NIR GEZR9%) ET )L

I AREIEREEEH: —20°C~+70°C (NI %)

Bonito PRO

=R
— N EoeL .
HAXZ NP X7 o - Sy R— TL—LA 3 122
erLy YRR eow) HRE F12 =k L=t *(7;’5 S
(fps)
X-2620 ON Semi PYTHON 25K 26.2 5120 X 5120 Type Global 79.7 4.5 %X 4.5 F-Mount

CMOS APS-H

EYa>—avt7h

/] FRIVRPA/EFRIVRPA/ MY I/ Ma2R TV PA,/ ME8R T b /ME8RYIV RPA / BIENFE T4 IL 2 —
/) BREIR G-I AV bk INZTAINA—AREHS R /) Lo AN—HSZEAN LY —E ZX(RCG)
TEQRIE—BEIIVNEED) LED) xW (i8) xH (FE) (mm)

//114.9 X 70 X 70

¥

0
4
i
g
1

®

cSlp-6

/o0, h>3—/
E/20NR
GEFRN) /HZ5—
NIR GE7R41)

/o))
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COLDEYE

A A A E R o (A=)

— -;E.

-q.-nmln

10
0
11
0
X
D
1
L] l
F
' »mnummmyuu

Goldeye DI (SWIR) HAT I IRE. 1 > X —T1—RA LYAX TV b DFHEH. RILF
TAEA (TECH TEC2. TECLX) OWTHICEWTH. BERAAMEELET, KAXSZE

B 7L —LL—NTEEAIRE T, B D F > A— REGRUIBEEEEELTED. B/ 1. BT
T (BRI N\AEAF IV ILYDREDBNTcA A= VT BEIRER SN E S, Power over
EW@ﬂﬁ@bE%%E$5\>yﬁw7—?w('%WMK%DVU:~>3>V@%%@VO%@1@@
DOEDMFTF T2 3V BEDEREICLD. RL—RBIRTLBREZRIBLET, I56IC. BEHLDE
A, ARAIAD A A= 2 F IS LT SWIRAXZIE. EFFBEDGigE VisionE7zldCamera
Linkicxdis L. GenlCamDNBEDE WY T T 71 0 E—J 12— 255 TR -TFL AR
BTORBEVATLEREEERRELEY,

ESANS S

LRty T A [ GIoE Vision 12— J1—X
BAR1IXATETILOBRE (QVGA.VGALSXGA)

BIBHSWIRNILERSWIRZR & 8k 4 78InGaAs (1 I AU L ER) £ — &M
TIIBRBRE TBMWERA3447L— L

Y ERENEREEEE: —20°C~+55°C (/AT >%)

Goldeye G/CL

dhr—

AXZ Sy R— AF R RBRATL—L BT ARTKHIL 1R

ETILE T—F Eot)l

InGaAs FPA with

TEC1 cooling Global ; 320 x 256
(Min. AT =20 K)

Sony IMX991 with

TEC1 Cooling Global . 656 X 520
(Min. AT = 25 K)

InGaAs FPA with

TEC1 cooling . 636 x 508
(Min. AT =30 K)

InGaAs FPA with

TEC1 cooling Global . 640 x 512
(Min. AT = 25 K)

InGaAs FPA

without Global . 640 x 512
TEC cooling

INGaAS FPA with

TEC1 cooling Global . 636 x 508
(Min. AT= 25 K)

Sony IMXg990 with

TEC1 cooling Global . 1280 X 1024
(Min. AT = 25 K)

G/CL-008
TEC1

G/CL-030
TEC1

G/CL-032
TEC1

G/CL-033
TEC1

G/CL-033
TECless

G/CL-034
TEC1

G/CL-130
TEC1

Goldeye G/CL Cool/XSWIR

XS - SryR— XA
ETILE E=I* EowiL
InGaAs FPA with

TEC1 cooling Global ) 320 x 256
(Min. AT =30 K)

G/CL-008 InGaAs FPA with

XSWIR 1.9  TEC2 cooling Global ; 320 x 256
TEC2 (Min. AT = 60 K)

G-008 InGaAs FPA with
XSWIR 2.2  TEC2 cooling Global ; 320 X 256
TEC2 (Min. AT = 60 K)

InGaAs FPA with
TEC2 cooling Global ! 636 x 508
(Min. AT = 60 K)
G/CL-034 Extended InGaAs
XSWIR 1.9  FPA with TEC2 . 636 x 508
TEC2 (Min. AT = 60 K)
G/CL-034 Extended InGaAs
XSWIR 2.2 FPA with TEC2 Global ! 636 x 508
TEC2 (Min. AT = 60 K)

FRRE

G/CL-008
Cool TEC1

G/CL-032
Cool TEC2

EPa>—a>t7+

/RGN NV RIS T 1)L 82— [/ FROUb/ Mg ok
EQARIEZ—FREIVVEEEE) LRD) xW (18) xH (F ) (mm)

/] ZAB> A —R:g3.2x55%55

// Cool: 105.8 x 80 x 80 | XSWIR: 105 X 80 x 80

Goldeye G/CL

L—k(fps) A X (@m) & (hm) S

344 30 X 30 goo to 1700 C-Mount

400 to 1700 C-Mount

Q00 to 1700

900 to 1700

900 to 1700

900 to 1700

400 to
1700

C-Mount

BAIL—L EOTILY IRTEL
L—hk(fps) A X (um)  EEE (hm)

344 30 x 30 900 to 1700

1100 t0 1900

1200 to
2200

C-Mount

goo to 1700  C-Mount

1100 to 1900

1200 to 2200

/) SIWN—FH A

Goldeye G/CL Cool/XSWIR

=Rk

IEEE 802.3af
(PoE)

|IEEE 802.3af
(PoE)

|IEEE 802.3af
(PoE)

|IEEE 802.3af
(PoE)

|IEEE 802.3af
(PoE)

IEEE 802.3af
(PoE)

IEEE 802.3af
(PoE)

SST—F =1\~
=Ry

IEEE 802.3af
(PoE)

IEEE 802.3at
(PoE+)

|EEE 802.3at
(PoE+)

IEEE 802.3at
(PoE+)

IEEE 802.3at
(PoE+)

IEEE 802.3at
(PoE+)




// 3DT F X7 XZ Nerian Scarlet]

' ATHEEE CERILIER R Z 12 ISR RBA TV E

W c: S '
D A\ o} )( —_— h - ) & I Scarlet IXZZ2 AT 2 . BIRRIE N
3 / /< ; ] ; : ’ ' * BWTH. BINRIRIE T OBEED DU TILZA L
7 17 MANERSNDZAEICEVWTH. I ED IV

|'N 2 I’i an R U by J 1 ) qeri B EELER Y REE RS TEET,

// NERIAN SCENESCAN PRO

T—— L SceneScan Prold. 7L AEY 3> Eeah

® nerian scenescan pro @ TR T S3DREAIBIR T, IS
A = FPGARIEHLTHED. 2B DHASHSOEIRT
- W — —2ESUIRL . RIS R RE TFET Y
. TR3DRA VNI TIR (28 ZERN T 2FN

bbb b bR // NERIAN SCENESCAN
9 nerian
~ = g — SceneScanld. IR b &L LT 3DREL
Nerian Ruby 3D7 7R GEE) NI XT3 3DAT LA W ASEEHRIIBEEEZ 16 ICRRBA TV E ® ~ o o BiHR T,

T RAATTlE BA6OIPpsDIERICE RN DFFME ) 7IL R LIDBERINIE, /N\2—>TO> 0
R—E3DAT LA AATODHEERICED. SESEFHMBORA X FBEBIIDRIED BIREL M. EEAN
IBEADIDT — R %EEthernet CEFLIXE T 370 R I Ea2—2°GPUTDOENDALIE% 4

BrlLFEFtA.

T e // NERIAN KARMIN3
AIE SRR 33cmid b Karmin3ld. sXAET L DA X—2 1w >4
RE A 62°FOV — 2 BB H LI AT LA AXTTY, HHED
B N Sy ‘ i ‘ SceneScanXAFLAEY 3> —r EE(IfE
o RO o : o BTE5LD FETTNTULET, SceneScant
R ANRRE 1.5MP nerian HAEHLEZET. Karmin3ldSEE D&
BAERE 2568711 EDHRRER AR AIDRENXTE U CERTE

BA7L—LL—:60fps FEI,




) WRBTZA T TD—E

RBED LLEL
=% HE X Lty T 1 (www.alliedvision.com) % ZB L\ =72 &, CE B0 A XS & LT S,

SRR E{bidsE Alvium C/ |Alvium 1800] Alvium U | Alvium | Alvium Prosilica GT Prosilica GT LF Bonito Goldeye
FP3/GM2 |C/FP3/GM2 G1 G5 PRO
Genlcam for
CSl-2
G-032, G-131, G-223, G-040, G-508 G-032 G-223, G-040, other GTi2zgo, GTig2o, GT2000, GT2450 GT2750, GT1930L GT5120 GT4400, X-2620 G CL
G-125 G-192, G-419 G-158, G-419 G-158, models GT1380, GTi1930, GT2050 GT3400 GT5400,
G-503 G-234, G-235, GTeoo GT2460 GT6400
G-319, G-319,
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